浙 江 省 医 学 会

地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

2024 年浙江省医学会风湿病学分会学术大会

征文通知

浙医会学术活动函〔2024〕45 号

各有关医疗单位：

经浙江省医学会风湿病学分会决定，拟定于 2024 年 5 月

31 日至 2024 年 6 月 2 日在浙江省金华市召开 2024 年浙江省医

学会风湿病学分会学术大会。届时将邀请国内知名风湿病专家共

襄大会，欢迎大家积极踊跃投稿。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容：

风湿病临床、基础及流行病学研究，疑难及罕见病例，护理

体会，风湿病学科建设与管理等。

二、征文要求：

1.投稿方式：登陆网址：https://2024fsnh.sciconf.cn 进

行网上注册、投稿；

2.凡未在国内正式期刊公开发表过的论文均可投稿；

3.投稿格式按中华医学会系列杂志稿约要求撰写 600-800

字左右标准结构式摘要，包括“目的、材料及方法、结果、结论”

四要素，Word 格式编辑，字体（宋体），题目字号（三号），

作者与正文字号（小四），论文作者请详细标注姓名、工作单位、

http://www.zjma.org

详细地址、邮编、联系电话、E-mail 等；

4.此次会议举行论文评选活动，由本届学术委员会负责评选，

并颁发优秀论文证书及奖励。评选出的优秀学术论文作者将作大

会发言并颁发“优秀论文”证书。

三、截稿日期：2024 年 5 月 10 日

四、联系人：

浙江大学医学院附属第二医院 鲁晓勇 13857170840

温州医科大学附属第一医院 夏晓茹 13868311216

浙江省医学会

2024 年 3 月 11 日